

十、分项报价表

供应商名称：南京佳德智能储存设备有限公司

项目编号：2026-HXCT-162

序号	货物名称	规格型号	生产商	品牌	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
1	双悬臂文物储藏架	L 1050mm (中) ×W 2600mm, 高度 3600mm (五层 带底座)	南京佳德智能储存设备有限公司	佳德	组	25	22950.00	573750.00
2	垫木	1000*80*80mm	南京佳德智能储存设备有限公司	佳德	根	200	52.00	10400.00
3	樟木支撑框架	50*50*3.0mm 每组 4 根	南京佳德智能储存设备有限公司	佳德	组	400	385.00	154000.00
合计金额		738150.00 元						

注：本表的合计金额应与投标报价表中的投标总报价一致。

供应商名称：南京佳德智能储存设备有限公司（盖章）

法定代表人或被授权人：（签字或盖章）

日期：2026 年 09 月 09 日